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Spodnie błyszczące - złote

Cena 750,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V1-059

Producent Sjofne

Opis produktu

Złote spodnie damskie
Postaw na nowoczesny look i odkryj lśniące spodnie w kolorze szampańskiego złota. Metaliczne spodnie
zdobione licznymi przeszyciami, przestrzennymi kieszeniami uwypuklającymi kobiece kształty to niezwykły model spodni dla
Pań, które lubią eksperymentować i bawić się modą.

Złote spodnie ze skóry - mamy to!

Jest to propozycja idealna dla wszystkich fanek imprezowych, błyszczących i rzucających się w oczy ubrań. Spodnie uszyte z
metalicznej tkaniny - imitacji skóry cieszą się coraz większą popularnością. Sprawdzą się nie tylko w imprezowych stylizacjach,
ale także w bardziej ekstrawaganckich wersjach stroju do pracy czy na uczelnię. 

 

Dodaj swojej stylizacji charakteru dzięki metalicznym spodniom z eko skóry.

Spodnie z metalicznym połyskiem możesz nosić zarówno na co dzień do pracy, jak i na wieczorne wyjście. Odmień swoją
stylizację błyszczącym akcentem. Bez ryzyka metalicznie błyszczące spodnie zestaw z T-shirtem, ciepłym swetrem lub po
prostu narzuć na siebie luźną bluzę i zaskocz złotym outfitem nie tylko siebie.

Złote błyszczące spodnie - jesteśmy na tak!!!

Złote spodnie możemy nosić już nie tylko od święta. Obecnie wplatamy tę barwę także do casualowych stylizacji. Szlachetne
połączenie bieli i złota świetnie sprawdzi się w wielu formalnych sytuacjach, czyniąc nasze zestawy niezwykle eleganckimi.
Połyskujące spodnie śmiało zestawiaj z czernią, głęboką zielenią, ale też z pudrowym różem. Tak skomponowany outfit ze
złotymi, błyszczącymi spodniami przełamuje kolorystyczną monotonię i doda pazura Twojej stylizacji. 

Spodnie z metalicznym połyskiem 

Te modne i niezwykle oryginalne spodnie wykonane z tkaniny z metalicznym połyskiem dostępne są również w dużych
rozmiarach. Skontaktuj się z nami, a uszyjemy złote spodnie specjalnie dla Ciebie.

 

spodnie metaliczne roz s, m, l, xl . Na zamówienie rozm. xxl, xxxl 
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Spodnie damskie w kolorze złotym wykonane z miękkiej i elastycznej eko skóry dostępne
są również w kolorze srebrnym- Spodnie metaliczne srebrne 

Złote spodnie z wysokim stanem:

stylowe spodnie - wykonane z elastycznego, złotego materiału 
przylegające nogawki ze ściągaczem na dole
kieszenie z przodu oraz z tyłu 
w pasie guma i szlufki 
metaliczny kolor złoty
Materiał: 70% poliester, 25% nylon, 5% elastan
Pranie w temp. 30% w pralce

Złote metaliczne woskowane spodnie  - doskonałe do wielu modnych stylizacji!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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